
VARHAISKASVATUKSEN JOHDON JA ASIANTUNTIJOIDEN SEMINAARI 
TAMPERE-TALO, 9.-10.6.2022 
  
PAIKKA 
Tampere -talo, Yliopistonkatu 55, 33100 Tampere. Duetto 1 -sali.  
 
Saapumisohjeet: https://www.tampere-talo.fi/kavijoille/saapuminen/ 
  
PYSÄKÖINTI 
Tarkat tiedot pysäköinnistä löydät Tampere-talon sivuilta, täältä: 
https://www.tampere-talo.fi/kavijoille/saapuminen/pysakointi/ 
 
SAAPUMINEN JA ILMOITTAUTUMINEN 
Ilmoittautuminen ja kahvitarjoilu alkaa klo 9:15. Seminaari järjestetään Duetto 1 -salissa.  
Tapahtumainfo sijaitsee Duetto 1 -salin vieressä, josta voi noutaa myös nimikorttisi. Nimikortit on aakkosteltu 
sukunimen mukaan, ja ne toimivat pääsylippuina tapahtumaan.  
 
RUOKAILU  
Aamiaiset, lounaat ja iltapäivän tarjoilut to ja pe sisältyvät tapahtuman hintaan. 
  
Aamiainen to klo 9:15-9:50 ja aamukahvit pe klo 8:30-9:00  
Lounasbuffet torstaina klo 12-13:15 ja perjantaina klo 11:00-12:00 (Ravintola Duuri) 
Iltapäiväkahvit torstaina After workin yhteydessä ja virkistävä shotti perjantaina päivän päätteeksi 
 
Erityisruokavaliot huomioidaan ilmoittautumisen yhteydessä annettujen tietojen mukaisesti. 
  
AFTER WORK 
Tule nauttimaan pientä suolaista syötävää ja kuplivaa juomaa sekä verkostoitumaan kollegoidesi ja 
näytteilleasettajiamme kanssa After work -jatkoille tapahtuman näyttelyalueella torstaina klo 15:30-17:00. 
  
LUENTOMATERIAALIT 
Emme jaa paikan päällä paperimateriaaleja. Luentomateriaalit löytyvät 10.6.2022 alkaen tapahtuman kotisivuilta: 
https://varhaiskasvatusmessut.net/varhaiswp/johdon-seminaari-2022/ 

PALAUTELOMAKE, UUDET IDEAT JA UUTISKIRJE 
Muistathan antaa meille palautetta, jotta tapahtumamme olisivat jatkossa entistäkin parempia. Palautekysely aukeaa 
heti tapahtuman päätyttyä tapahtuman kotisivuilla 

Tilaamalla uutiskirjeemme, saat tietoa tapahtumistamme, joissa käsitellään varhaiskasvatuksen ajankohtaisia asioita. 
Tilaa uutiskirjeemme täältä: http://varhaiskasvattaja.fi/varhaiskwp/uutiskirjeen-tilaus/ 

PERUUTUSEHDOT 
Ilmoittautuminen on voitu peruuttaa veloituksetta, kunhan ”peruutus on tapahtunut viimeistään 9.5.2022. Estyneen 
osallistujan tilalle voidaan kustannuksitta vaihtaa toinen henkilö.  
 
TAPAHTUMASTA OTETTUJEN KUVIEN KÄYTTÖ  
Globex käyttää tapahtumassa otettuja kuvia nettisivuillaan ja sosiaalisen median kanavissa. Mikäli tämä ei sovi sinulle, 
ilmoittaisitko siitä minulle.  
 
MUUTA 
Huomioithan hajusteyliherkkyydestä kärsivät osallistujamme ja vältät hajusteiden käyttöä tapahtumassamme, kiitos.  
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